
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Organic Products ražotnes apmeklējums
Apskates saimniecība
SIA ”Organic Products” mērķis ir piedāvāt cilvēkiem augstvērtīgu, bioloģiski tīru produkciju, kas ir audzēta vietējo zemnieku
bioloģiskajās saimniecībās.
  
  Piedāvā:
  
  -Apmeklējums ar  vai bez degustācijas.
  
  apmeklējumā ar degustāciju varēs baudīt garšvielas, ogu un dārzeņu pulverus jau gatavos ēdienos, tēja un aukstumā žāvētas
(liofilizētas) sukādes.
  Grupām līdz 19 cilvēkiem 5 eur /pers.
  Grupām virs 20 cilvēkiem 3,5 eur /pers.
  Grupām virs 30 cilvēkiem 3 eur /pers.
  
  Apmeklējums bez degustācijas – 1 eur /pers.
  Apmeklējums paredzēts individuālajiem ceļotājiem, ģimenēm, mazām un lielām grupām, iepriekš piesakoties pa tālruni +371
25499330.
  
   
  
  Bioloģiskā produkcija – vairāk vērtīgo uzturvielu un vitamīnu – veselīgs dzīvesveids – līdzsvarota ekosistēma
  
  Augļu sukādes – veselīga alternatīva konfektēm, dabisko vitamīnu gardums bērniem, garda un veselīga uzkoda ar plašu
pielietojumu kulinārijā. 
  
  Tējas – zālīšu tējas ķermeņa un gara stiprināšanai. Mūsu ikdienai – kūpoša tēja no rītiem uzreiz pēc pamošanās, enerģiju
rosinoša tēja dienā vai nomierinoša vakarā.
  
  Garšvielas – Dabiskas garšvielas, bez mākslīgām un ķīmiskām piedevām, kas bagātina ēdiena garšas buķeti. Ēdiens ir tas, ko
vēlamies izbaudīt un izmēģināt jaunas garšas, jo tas ir ļoti vienkāršs veids, kā dažādot savu ikdienu.
Adrese: Baznīcas iela 50, Ludza, Ludzas novads, LV-5701
E-pasta adrese: sia.organic.products@gmail.com
Mājas lapa: http://https://www.orproducts.lv/
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Ekskursijas: Ir
Norēķini: MasterCard

 1 / 1


